Боковые и внутренние стенки, а также полки стеллажей со встроенными тумбами
изготовлены из 25 мм ДСП, каркасы тумб, встраиваемых в стеллажи из 16 мм ДСП в
основном цвете.
Топы тумб выполнены из 25 мм ДСП, фасады тумб выполнены из 16 мм ДСП, в
основном и дополнительном цветах.
Тумбы имеют центральный замок для одновременного закрывания всех ящиков.
Ящики тумб выполнены из 12 мм ДСП, установ¬лены на металлические
направляющие с нейлоно¬выми роликами, обеспечивающими плавный бесшумный

covers made of shockproof plastic.
A two-piece eccentric buckle is used to connect the parts.
ЗАКАЗ HOW TO ORDER
УПАКОВКА
И СБОРКА
PACKING AND
ASSEMBLY
Вся мебель, за исключением тумб, поставляется в разобранном виде, упакованная
в гофрокартон и защит¬ную пленку. Углы упаковки защищены пластиковыми
накладками из ударопрочного пластика. Для соединения деталей используется 2-х
компонентная эксцентриковая стяжка.
COLOUR SCOREЦВЕТОВЫЕ РЕШЕНИЯ
  *  For order. Price for such item may overhelm price stated in this pricelist.  * Под заказ, стоимость может быть выше указанной в прайсе.ПРИМЕЧАНИЕ
NOTES
ОСНОВНЫЕ
ЦВЕТА
BASIC COLOURS
Груша арозо*
Венге*
Светлый орех*
Береза*
Вишня марбелло*
Pear arozo*
Wenge*
Light walnut*
Birch*
Cherry marbello*
Голубой*
Жасмин*
Олива*
Океан*
Light blue*
Jasmine*
Olive*
Ocean*
ДОП. ЦВЕТА
EXTRA COLOURS
сайте www.defo.biz
Э Р Г О Н О М И Ч Н А Я   О Ф И С Н А Я    М Е Б Е Л Ь 1 E R G O N O M I C   O F F I C E   F U R N I T U R E
3 УРОВНЯ 4 УРОВНЯ 5 УРОВНЕЙ 6 УРОВНЕЙ 7 УРОВНЕЙ
3 LEVELS 4 LEVELS 5 LEVELS 6 LEVELS 7 LEVELS
3 УРОВНЯ 4 УРОВНЯ 5 УРОВНЕЙ 6 УРОВНЕЙ 7 УРОВНЕЙ
3 LEVELS 4 LEVELS 5 LEVELS 6 LEVELS 7 LEVELS
14 0,020,01
2,5 x 35 h 117 2,5 x 35 h 152 2,5 x 35 h 187,5 2,5 x 35 h 223
10 0,01 1 12
2 184
1
СТЕНКИ БОКОВЫЕ СТЕЛЛАЖА, ЛЕВЫЕ
RACK WALLS, LEFT SIDES
0,02
32H303
0,02
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ
ДЛЯ СТЕЛЛАЖНОЙ
СИСТЕМЫ
32H304 32H305 32H306 32H307
16 0,02 1
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ
ДЛЯ СТЕЛЛАЖНОЙ
СИСТЕМЫ
РАЗМЕРЫ (cm)
груша арозо*, венге*, светлый орех*, береза*, вишня марбелло*
ЦЕНА (rub.)
2,5 x 35 h 117 2,5 x 35 h 152
32H315 32H316 32H317
0,01 1 12
RACK WALLS, RIGHT SIDES
1 618 1 906 2 184 2 247 2 915
2,5 x 35 h 187,5 2,5 x 35 h 223 2,5 x 35 h 258
8 1 16
32H314